1
3

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн
Администрацийĕ
ХУШУ

09.04.2020 № 71
Улатăр хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2020 № 71
г. Алатырь

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в распоряжение администрации Алатырского района от 08.04.2020 № 70

Внести в распоряжение администрации Алатырского района следующие изменения:

1. Перечень ответственных должностных лиц администрации Алатырского района Чувашской Республики по выявлению фактов нарушений Указа Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики», утвержденный распоряжением администрации Алатырского района от 08.04.2020 № 70, изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Пункт 4 распоряжения считать пунктом 5.
3. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Рекомендовать главам сельских поселений Алатырского района утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных фиксировать факты нарушений Указа Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92.».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                              Н.И. Шпилевая
Приложение

к распоряжению администрации

Алатырского района

от 09.04.2020 № 71

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Алатырского района

от 08.04.2020 № 70
ПЕРЕЧЕНЬ
ответственных должностных лиц администрации Алатырского района, уполномоченных выявлять факты нарушений Указа Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики» на территории Алатырского района
1. Кандрашин Валерий Александрович – Первый заместитель главы – начальник отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;
2. Беленьков Виктор Николаевич – заместитель начальника отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

3. Игонина Оксана Николаевна – и.о. заведующего сектором имущественных и земельных отношений отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

4. Салюкова Анастасия Юрьевна – ведущий специалист – эксперт сектора имущественных и земельных отношений отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

5. Шугурова Светлана Александровна – ведущий специалист – эксперт сектора имущественных и земельных отношений отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

6. Чекмарева Вера Валентиновна – заведующий сектором экономики отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

7. Ренова Татьяна Александровна – главный специалист – эксперт сектора экономики отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

8. Исаева Ольга Николаевна – ведущий специалист – эксперт сектора экономики отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений.».

9. Денисова Лидия Владимировна – главный специалист – эксперт отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

10.  Сазанов Андрей Васильевич – заместитель главы – начальник отдела по строительству и ЖКХ;
11.  Карпов Иван Евгеньевич – и.о. заместителя начальника отдела по строительству и ЖКХ;

12.  Еремкина Елена Валерьевна – главный специалист – эксперт отдела по строительству и ЖКХ;

13.  Гринь Максим Александрович – главный специалист – эксперт отдела по строительству и ЖКХ;

14.  Попов Алексей Евгеньевич – главный специалист – эксперт отдела по строительству и ЖКХ;

15.  Фадеев Дмитрий Иванович -  главный специалист – эксперт отдела по строительству и ЖКХ;

16.  Абаренов Станислав Николаевич – начальник отдела юридической службы;
17.  Корчагина Ольга Александровна - главный специалист – эксперт отдела юридической службы;

18.  Казаков Сергей Леонидович - главный специалист – эксперт отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений;

19.  Прошенкова Ольга Геннадьевна – начальник финансового отдела;
20.  Лукишина Любовь Викторовна – заместитель начальника финансового отдела;

21.  Куршина Светлана Павловна – заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела;

22.  Демирова Екатерина Сергеевна – главный специалист – эксперт финансового отдела;

23.  Сульдина Евгения Владимировна – главный специалист – эксперт финансового отдела;

24.  Аникина Людмила Александровна – главный специалист – эксперт сектора бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела;

25.  Катаев Александр Сергеевич – начальник управления образования;
26.  Пальцева Надежда Ивановна – заместитель начальника управления образования;

27.  Кириллова Инна Сергеевна – главный специалист – эксперт управления образования;

28.  Харитонова Валентина Юрьевна - главный специалист – эксперт управления образования;

29.  Никитина Анна Юрьевна – заведующий сектором культуры по делам национальностей и спорта;

30.  Григорьев Александр Иванович - главный специалист – эксперт сектора культуры по делам национальностей и спорта;
31.  Гуськова Светлана Петровна – директор МБУК «Централизованная библиотечная система» Алатырского района;

32.  Шиблева Ольга Анатольевна – директор МБУ «Алатырский районный архив»;

33.  Ефремова Светлана Николаевна – и.о. директора МБУК «Центрадлизованная клубная система»;

34.  Емельянов Сергей Петрович – заведующий сектором специальных программ;

35.  Аблизина Евгения Александровна – главный специалист – эксперт сектора специальных программ;
36.  Киселева Татьяна Геннадьевна – заместитель начальника организационного отдела.

37.  Иванова Лариса Владимировна – главный специалист – эксперт организационного отдела;

38.  Катина Елена Валентиновна - главный специалист – эксперт организационного отдела.
___________________________